
○入札及び契約情報 

 

１ 入札情報 

業務の名称 推委第１０号 薬師寺厩舎地区再整備工事の基本設計委託 

契約方法 一般競争入札 

（資格要件） ・岐阜県建設工事入札参加資格者名簿の「測量・建設コンサルタント・建築設計」に登載

されていること。 

・建築士法第２３条の規定に基づく一級建築士事務所の登録がされていること。 

・本委託に従事する一級建築士は、本件の申請期限日以前に３か月以上の恒常的な雇用関

係にある者であること。 

・平成２０年度以降に、建築基準法第６条第１項の規定に基づく確認済証の交付を受けた

物件で、新築又は増築部分の床面積が２００㎡以上の鉄骨造または木造の建築物（畜舎

（馬の飼養に係る厩舎に限る。））の設計実績があること。 

・常勤雇用の一級建築士を２名以上有する者であること。 

落札価格 ２１，６１５，０００円 

入札者の商号又は名称 第１回入札金額 第２回入札金額 摘  要 備  考 

（株）トクオ 19,650,000円  落札  

Ａｉ設計室（有） 21,000,000円    

 

２ 契約情報 

業務の名称 推委第１０号 薬師寺厩舎地区再整備工事の基本設計委託 

施工（履行）場所 岐阜県羽島郡岐南町薬師寺及び笠松町円城寺 地内 

契約業者名 （株）トクオ 

契約業者住所 愛知県名古屋市中川区万場４－１１１１ 

施工（履行）期間 令和５年８月１６日～令和６年３月２２日 

契約金額（税込み） ２１，６１５，０００円 

種別及び概要 厩舎改築等工事の基本設計 
 


